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SON AU § 29 Kvalitetsplan 2026-2031 

Ärendenummer: SON 2026/36 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner kvalitetsplanen för 2026-2032 
 

Sammanfattning 
Från och med 2026 förändras planering av kvalitetsuppföljningar och övergår 
till en systematisk planering. Detta görs för att säkerställa att det genomförs 
kvalitetsuppföljningar i alla verksamheter över en sexårsperiod. 
Den plan som presenteras nu är sjuårig, detta beror på att förvaltningen anser 
år ett som ett år att ställa om och planera för genomförande under 2026 och 
2027. 

I samband med denna förändring kommer även genomförandet av 
kvalitetsuppföljningar justeras och rapporterna kortas. Rapporterna kommer 
fortfarande ge en presentation av verksamheten, en sammanfattning av styrkor 
och förbättringsområden. Utöver det kommer en helhetlig bild ges med 
färgmarkeringar och en fördjupande text till förbättringsområdena. 
Handlingsplanerna kommer kvarstå. 

Planen säkrar uppföljning av egenregins verksamheter vart sjätte år och av 
privata aktörers verksamhet vart tredje år. Det sker en årlig revidering av 
planen i mars. 

Utöver planerade kvalitetsuppföljningar kan det initieras kvalitetsuppföljningar 
på förekommande anledningar. Detta kan initieras av socialnämnden, 
socialdirektör och kvalitetschef. 

Bedömning 
Förvaltningen bedömer att de genom denna plan har gjort ett urval av 
verksamheter som är relevanta att följa upp. Förvaltningen ser även att denna 
plan ger större utrymme för att på förekommen anledning utföra 
kvalitetsuppföljningar där det behövs. 

Ärendets behandling under mötet 
Öystein Berge, kvalitetschef, föredrar ärendet. 

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Kvalitetsplan 2026-2032, socialförvaltningen, daterad 2025-02-
20 
Kvalitetsplan 2026-2032, daterad 2025-03-18  

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-03-04 

Protokollsutdrag 
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